
 Smlouva č. 504720 , E672-S-2236/2020             

Dodavatel: Objednatel - Zákazník: 

DEKRA CZ a.s. 

Türkova 1001 

CZ - 149 00 Praha 4 

IČO: 492 40 188 

DIČ: CZ49240188 

Správa železnic, státní organizace 

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 
48384  
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 
1003/7 
PSČ 110 00 
 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ 709 94 234 

Organizační jednotka: 

Správa železniční geodézie 
Praha 6, CZ – 160 00, Václavkova 169/1 
Zastoupená: Ing. Ondřejem Červenkou 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Česká Národní banka 

(dále jen „objednatel“) 
  

Smlouva 

Tímto výše uvedený objednatel ve smyslu a ve znění předložené Nabídky č. 504720 
ze 13.05.2020 a při plné akceptaci a respektování  Obchodních podmínek DEKRA (dokument Z-
D0-01 Rev. 01/06/18), které jsou součástí této smlouvy a které byly přiloženy k nabídce 
dodavatele, kterou objednatel převzal, potvrzuje závazné objednání níže uvedených a 
zaškrtnutých položek (služeb) za podmínek v nabídce, této smlouvě,  Obchodních podmínkách 
(OP) a Ceníku služeb dodavatele. 
Dodavatel objednatele výslovně upozorňuje, že v souladu s OP je níže uvedený požadovaný 
termín jen orientační; přesný termín realizace služeb bude objednateli sdělen dodavatelem 
dodatečně.  
Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Obchodní podmínky jakož i  Ceník (tzn. i níže 
uvedenou cenu) služeb může DEKRA kdykoli jednostranně změnit. S novým zněním je DEKRA 
povinna objednatele seznámit (emailem s linkem na jejich nové znění nebo jejich zaslání emailem, 
nebo poštou). Pokud objednatel s novým zněním nesouhlasí, má právo smlouvu mimořádně 
vypovědět, a to do 14 dnů ode dne obdržení nového znění, s výpovědní dobou 1 měsíce od 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi společnosti DEKRA. Nevypoví-li 
smlouvu objednatel do 14 dnů po obdržení nových Obchodních podmínek, je pro něj nové znění 
závazné. Na tuto výpověď se nevztahuje článek VI Obchodních podmínek DEKRA věta druhá a 
třetí v návaznosti na článek 5.1.2 části II. Obchodních podmínek. Případná změna bude zaslána 
na e.mailovou adresu xxxxxxxx 
  



 Smlouva č. 504720 , E672-S-2236/2020             
 
 

Všechny položky z předložené nabídky č. 504720 budou realizovány ve smyslu 
certifikačních podmínek. 

Objednáváme: 

ISO 9001:2015 

 

Předmětem objednávky budou následující položky: Požadovaný termín 
(kalendářní týden) 

Provedení recertifikačního auditu 

- příprava projektu recertifikace, termínové a věcné plánování 

- provedení kompletního recertifikačního auditu 

- vystavení certifikátu 

- provedení ročního dozorového auditu (v 1. a 2. následném roce) 

 

Cena za recertifikační audit: 81.000,- Kč bez DPH 

Cena za 1.dozorový audit:    50.000,- Kč bez DPH 

Cena za 2.dozorový audit:    50.000,- Kč bez DPH 

 

 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou jako její přílohy:  

1. Obchodní podmínky DEKRA CZ a.s. - Certification 
2. Nabídka č. 504720 
3. Ceník služeb DEKRA CZ a.s. - Certification 
 

 

 

Datum: 18.5.2020      Datum: 18.5.2020 

   

 

  

 

   

__________________________________  ______________________________________ 
Správa železniční geodézie                DEKRA CZ a.s. 

Ing. Ondřej Červenka      Ing. Jaroslav Špicar 
ředitel        pověřený vedoucí zaměstnanec 
 

   
                               



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 809440

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fafe50be-29ff-47c8-be4d-9eab8e8b3002

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Elen SÝKOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2020 12:40:00


		2020-06-11T10:40:02+0000




